Cod.
Sym.

XBBDC
XPBRA
XVALO
XGGB
XAMXB
XNOR
XELTO
XALFA
XCMIG
XCOP
XNEO
XEKT
XBRPP
XBRK
XUSI

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesién del dia: 15/07/2025

Valor
Company

B.BRADESCO
PETROBRAS PR
VALE RIO ORD
GERDAU PREF
AMERICA MOVI
GF BANORTE
ELETROBRAS
ALFA

CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
ELEKTRA
BRADESPAR,PR
BRASKEM
USIMINAS

# U. Contr.
# Units

1.467.620.000
678.015.014
398.223.629
1.309.848.730
4.574.400.000
434.850.370
537.753.893
5.113.853.587
1.771.817.385
891.705.544
230.621.477
48.774.411
198.983.235
172.769.591
367.038.344

18.196.275.210

Cierre €
Closing €

2,4800
5,1110
8,5860
2,6000
0,7100
7,4500
6,0000
0,6100
1,6700
1,8300
3,6600
17,3000
2,5000
1,4800
0,6600

Capitalizacién €
Capitalisation €

3.639.697.600,0000
3.465.334.736,5540
3.419.148.078,5940
3.405.606.698,0000
3.247.824.000,0000
3.239.635.256,5000
3.226.523.358,0000
3.119.450.688,0700
2.958.935.032,9500
1.631.821.145,5200
844.074.605,8200
843.797.310,3000
497.458.087,5000
255.698.994,6800
242.245.307,0400

% Ponderacié
% Weighting

10,69
10,18
10,05
10,01
9,54
9,52
9,48
9,16
8,69
4,79
2,48
2,48
1,46
0,75
0,71

100,00

Cierre Latibex Top :

4.621,6

Capitalizacion Latibex Top:

34.037.250.899,5280 €



Resumen diario Latibex Top de fecha: 15/07/2025

Hora
[Latibex Top | Time
[ Anterior  |[Previous | | 4.619,7| [Maximo  [Max || 4.650,1 | 13:02:17]
[Inicial  |Open || 4.622,7| [Minimo ~ [Min || 4.615,3 | 11:44:13]
[Cierre  [Close || 4.621,6| [ variacion |Change || +1,9|
[Medio mid  [[ 4.63L§
Valor medio del Latibex Top cada 10'
4.655
4.650
4.645
4.640
SN

4.630 /'
4.625

4.620 /|

4.615

4.610

4.605

4.600

1130
1140
1240

15/07/2025

1250
1300
1500
1510
1530
1540
1550
1600
1610
1730

Hechos Relevantes Plblicos que afectan al indice Latibex Top



